[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«24» июня  2021г.

                                               №

принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа «24 » июня 2021г.
О признании утратившими силу решений

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  ст.29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов  Осинниковского городского округа

решил:

1.Признать утратившими силу следующие решения

Постановление Осинниковского городского Совета народных депутатов от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг»;

Постановление Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2004 № 174 «О внесении изменений и дополнений в Постановление городского Совета от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг»;

Постановление Осинниковского городского Совета народных депутатов от 23.03.2005 № 218 «О внесении изменений и дополнений в Постановление городского Совета от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг» (в ред. Постановления городского Совета от 24.11.2004 № 174) »;

Постановление Осинниковского городского Совета народных депутатов от 21.09.2005 № 268 «О внесении дополнений в Постановление городского Совета «Об оплате жилья и коммунальных услуг» от 22.09.2004 № 150 (в ред. Постановлений городского Совета от 24.11.2004 № 174, от 23.03.2005 № 218) »;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.01.2006 № 1-МНА «О внесении изменений в Постановление городского Совета от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг» (в ред. Постановления городского Совета от 24.11.2004 № 174, Постановления Горсовета от 23.03.2005 № 218, Постановления городского Совета от 21.09.2005 № 268) »;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 28.12.2006 № 51-МНА «О внесении изменений в Постановление городского Совета от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг» (в ред. Постановлений городского Совета от 24.11.2004 № 174, от 23.03.2005 № 218, от 21.09.2005 № 268, Решения городского Совета от 25.01.2006 № 1-МНА) »;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2007 № 105-МНА «О внесении изменений в Постановление городского Совета от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг» (в ред. Постановлений Горсовета от 24.11.2004 № 174, от 23.03.2005 № 218, от 21.09.2005 № 268, Решений городского Совета от 25.01.2006 № 1-МНА, от 28.12.2006 № 51-МНА) »;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 17.07.2008 № 150-МНА «О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению городского Совета народных депутатов от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг» (в ред. Постановлений городского Совета от 24.11.2004 № 174, от 23.03.2005 № 218, от 21.09.2005 № 268, Решений городского Совета от 25.01.2006 № 1-МНА, от 28.12.2006 № 51-МНА, от 25.12.2007 № 105-МНА) »;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 31.05.2010 № 140-МНА «О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению Осинниковского городского Совета народных депутатов от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг» (в ред. Постановлений Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2004 № 174, от 23.03.2005 № 218, от 21.09.2005 № 268, Решений Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.01.2006 № 1-МНА, от 28.12.2006 № 51-МНА, от 25.12.2007 № 105-МНА, от 20.03.2008 № 125-МНА, от 17.07.2008 № 150-МНА, от 24.12.2008 № 13-МНА) »;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.06.2014 № 74-МНА «О внесении изменений в Постановление Осинниковского городского Совета народных депутатов от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.02.2015 № 137-МНА «О внесении изменений в Постановление Осинниковского городского Совета народных депутатов от 22.09.2004 № 150 «Об оплате жилья и коммунальных услуг»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 22.02.2007г. №58-МНА «Об утверждении годовых социальных норм отпуска топлива, реализуемого населению муниципального образования – город Осинники топливоснабжающими организациями»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.12.2009 № 100-МНА «О внесении изменений и дополнений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 22.02.2007г. №58-МНА «Об утверждении годовых социальных норм отпуска топлива, реализуемого населению муниципального образования – город Осинники топливоснабжающими организациями»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов о 24.12.2009 № 103-МНА «О внесении изменений в Решение городского Совета от 16.12.2009г. №96-МНА «Об установлении размера платы граждан за коммунальные услуги, платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном образовании – город Осинники»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов
от 25.12.2012 № 318-МНА «О внесении изменений и дополнений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 30.05.2012г. №276-МНА «Об установлении размера платы за жилое помещение» ;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 26.06.2013 № 355-МНА «О внесении изменений и дополнений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 30.05.2012 N 276-МНА «Об установлении размера платы за жилое помещение» (в ред. Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2012 N 318-МНА) »;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 26.06.2013 № 354-МНА «О внесении изменений и дополнений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 30.05.2012 № 275-МНА «О приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом» (в ред. Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2012 N 319-МНА) » ;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2012 № 319-МНА «О внесении изменений и дополнений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 30.05.2012г. №275-МНА «О приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26.12.2017 № 370-МНА «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13 июня 2017 г. N 327-МНА «О мерах социальной поддержки гражданам и размерах субсидий, предоставляемых из бюджета Осинниковского городского округа, на возмещение недополученных доходов и (или) возмещения затрат, связанных с применением государственных регулируемых цен, ресурсоснабжающим организациям» ;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.09.2019 № 58-МНА «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.06.2019г. № 51-МНА «Об установлении меры социальной поддержки гражданам и размере субсидии, предоставляемой из бюджета Осинниковского городского округа, на возмещение затрат, связанных с применением государственных регулируемых цен, ресурсоснабжающим организациям, организациям, предоставляющим населению жилищно-коммунальные услуги» ;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26.12.2019 № 87-МНА «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.06.2019г. № 51-МНА «Об установлении меры социальной поддержки гражданам и размере субсидии, предоставляемой из бюджета Осинниковского городского округа, на возмещение затрат, связанных с применением государственных регулируемых цен, ресурсоснабжающим организациям, организациям, предоставляющим населению жилищно-коммунальные услуги» ;

пункт 1 Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.06.2020 № 122-МНА «О внесении изменений в решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа»

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 29.10.2020 № 135-МНА «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.06.2019 № 51-МНА «Об установлении меры социальной поддержки гражданам и размере субсидии, предоставляемой из бюджета Осинниковского городского округа, на возмещение затрат, связанных с применением государственных регулируемых цен, ресурсоснабжающим организациям, организациям, предоставляющим населению жилищно-коммунальные услуги»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов
 от 16.02.2011 № 187-МНА «О внесении изменений и дополнений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 22.12.2010г. №169-МНА «Об утверждении Положения об организации снабжения населения топливом (углем) в Осинниковском городском округе»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 29.04.2010 № 134-МНА «О размерах оплаты за услуги, оказываемые Муниципальным предприятием «Осинниковские бани» г.Осинники »;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.12.2009 № 102-МНА «О перечне и размерах оплаты за услуги, оказываемые Муниципальным предприятием «Управление городским хозяйством» г.Осинники (МП «УГХ» г.Осинники) гражданам в муниципальном образовании – город Осинники »;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 23.06.2010 № 144-МНА «О перечне и размерах оплаты за услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Управление городским хозяйством» города Осинники (МУП «УГХ» г.Осинники) гражданам в городском округе»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 30.09.2011 № 240-МНА «Об установлении стоимости услуги муниципального унитарного предприятия «Управление городским хозяйством» города Осинники по установке (монтажу) и постановке на учет индивидуальных приборов учета коммунальных ресурсов».
2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Время и Жизнь».
4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского городского округа                                                    И.В. Романов